АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ШУМЯЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  «12» 11  2018 года  № 55
с. Первомайский
	О внесении изменений в Постановление Администрации Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской области от 28.01.2011 года № 8 «Об утверждении стоимости услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению, по Первомайскому сельскому поселению Шумячского района Смоленской области» (в редакции от 24.02.2012г. №10, от 27.12.2012г. №97,  от 18.12.2013г. №99, от 10.12.2014г. №108, от 30.01.2017г. №12)

  Администрация Первомайского сельского поселения  Шумячского района Смоленской области  п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление Администрации Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской области от 28.01.2011 года № 8 «Об утверждении стоимости услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению, по Первомайскому сельскому поселению Шумячского района Смоленской области» (в редакции Постановлений Администрации Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской области от 24.02.2012 г. № 10, от 27.12.2012г. № 97, от 18.12.2013г. №99, от 10.12.2014г. №108, от 30.01.2017г. №12) следующие изменения:

1) Приложения № 1, № 2 изложить в новой редакции (прилагаются).
2. Настоящее постановление вступает в силу  со дня его принятия.
Глава муниципального образования

Первомайского сельского поселения
Шумячского района Смоленской области                                     К. И. Савков
                                                                        Приложение №1

                                                              к постановлению Администрации

                                                              Первомайского сельского поселения

                                                              Шумячского района Смоленской области
                                                              от «12» 11  2018 г. № 55
 Стоимость услуг,
предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению (ст.9 Федерального закона от 12.01.1996 № 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле) по Первомайскому сельскому поселению
	№ п/п
	Перечень услуг по погребению
	Стоимость, руб.

	1.
	Оформление документов, необходимых для погребения
	117,00

	2.
	Предоставление и подставка гроба и других предметов, необходимых для погребения
	2808,00

	3.
	Перевозка тела (останков) умершего на кладбище
	940,00

	4.
	Погребение
	2455,00

	Общая стоимость услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению
	6320,00

                                                              Приложение №2

                                                              к постановлению Администрации

                                                              Первомайского сельского поселения

                                                              Шумячского района Смоленской области
                                                              от «12» 11   2018 г. № 55
 Стоимость услуг,

предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению для умерших, не имеющих супруга, близких родственников либо законного представителя, оказываемых специализированной службой по вопросам похоронного дела  (ст.12 Федерального закона от 12.01.1996 №8-ФЗ «О погребении и похоронном деле» по Первомайскому сельскому поселению)

	№ п/п
	Перечень услуг по погребению
	Стоимость, руб.

	1.
	Оформление документов, необходимых для погребения
	130,00

	2.
	Облачение тела
	161,00

	3.
	Предоставление гроба
	2853,00

	4.
	Перевозка умершего на кладбище
	955,00

	5.
	Погребение
	2495,00

	Общая стоимость услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению для умерших, не имеющих супруга, близких родственников либо законного представителя, оказываемых специализированной службой по вопросам похоронного дела.
	6594,00